Форма обучения: Заочная
Уровень подготовки: Бакалавр
Основание поступления: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Приказ о зачислении: № 268 от 29.08.2023
Сведения о зачислении на обучение.
44.03.01 Педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	[bookmark: _GoBack]Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	149-623-080 77
	246
	78
	92
	76
	0

	2. 
	186-537-857 27
	240
	57
	98
	85
	0

	3. 
	168-465-026 96
	239
	71
	98
	70
	0

	4. 
	154-703-071 45
	234
	56
	94
	84
	0

	5. 
	187-637-253 18
	228
	74
	78
	76
	0

	6. 
	135-385-069 66
	214
	67
	65
	82
	0

	7. 
	150-635-436 43
	210
	71
	63
	76
	0

	8. 
	140-306-985 30
	209
	74
	70
	65
	0

	9. 
	149-205-043 46
	199
	63
	72
	64
	0

	10. 
	136-462-815 67
	195
	61
	73
	61
	0

	11. 
	169-487-411 25
	193
	54
	72
	67
	0

	12. 
	157-256-304 71
	186
	47
	86
	53
	0

	13. 
	171-163-886 65
	184
	72
	62
	50
	0

	14. 
	150-123-765 14
	175
	46
	68
	61
	0

	15. 
	160-877-248 89
	172
	49
	50
	73
	0

	16. 
	078-493-559 25
	167
	48
	80
	39
	0

	17. 
	154-492-239 74
	162
	49
	53
	60
	0

	18. 
	182-707-319 76
	159
	64
	52
	43
	0

	19. 
	156-875-244 10
	159
	49
	74
	36
	0

	20. 
	198-550-219 07
	148
	54
	38
	56
	0

	21. 
	147-543-973 95
	144
	45
	45
	54
	0

	22. 
	163-898-845 38
	136
	49
	33
	54
	0



38.03.01 Экономика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



42.03.02 Журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	164-720-247 57
	144
	39
	47
	58
	0



44.03.02 Психолого-педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	166-046-049 59
	243
	98
	74
	71
	0

	2. 
	125-676-917 90
	241
	92
	80
	69
	0

	3. 
	129-390-407 69
	236
	96
	71
	69
	0

	4. 
	157-526-847 00
	234
	98
	70
	66
	0

	5. 
	149-942-203 94
	231
	94
	72
	65
	0

	6. 
	178-514-031 78
	228
	92
	66
	70
	0

	7. 
	119-532-360 53
	222
	59
	92
	71
	0

	8. 
	155-181-243 50
	218
	53
	92
	73
	0

	9. 
	171-361-664 57
	217
	86
	65
	66
	0

	10. 
	139-632-080 70
	215
	84
	80
	51
	0

	11. 
	175-443-594 92
	213
	94
	50
	69
	0

	12. 
	167-950-465 12
	213
	90
	63
	60
	0

	13. 
	118-228-773 64
	212
	56
	86
	70
	0

	14. 
	133-680-497 66
	205
	58
	82
	65
	0

	15. 
	135-392-103 44
	198
	79
	70
	49
	0

	16. 
	154-762-798 02
	198
	57
	74
	67
	0

	17. 
	116-792-839 92
	198
	56
	88
	54
	0

	18. 
	158-497-817 33
	196
	56
	74
	66
	0

	19. 
	169-611-354 87
	195
	63
	72
	60
	0

	20. 
	147-595-108 95
	192
	68
	63
	61
	0

	21. 
	057-420-718 53
	182
	64
	63
	55
	0

	22. 
	182-707-039 71
	177
	65
	71
	41
	0

	23. 
	183-761-398 03
	176
	60
	59
	57
	0

	24. 
	151-051-454 10
	169
	52
	68
	49
	0

	25. 
	150-278-362 50
	168
	61
	52
	55
	0

	26. 
	151-134-662 24
	166
	60
	49
	57
	0

	27. 
	134-219-743 45
	163
	56
	52
	55
	0

	28. 
	074-829-772 13
	159
	57
	38
	64
	0

	29. 
	119-547-376 86
	157
	64
	45
	48
	0

	30. 
	147-193-161 68
	147
	49
	45
	53
	0



44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	170-021-316 96
	263
	98
	92
	73
	0

	2. 
	135-211-824 20
	242
	96
	74
	72
	0

	3. 
	189-424-733 14
	238
	92
	76
	70
	0

	4. 
	158-682-277 14
	237
	92
	74
	71
	0

	5. 
	125-197-304 51
	237
	92
	72
	73
	0

	6. 
	161-102-690 13
	228
	90
	71
	67
	0

	7. 
	143-273-922 53
	228
	90
	74
	64
	0

	8. 
	175-231-485 63
	227
	98
	56
	73
	0

	9. 
	163-114-544 31
	225
	96
	63
	66
	0

	10. 
	148-649-341 05
	218
	96
	68
	54
	0

	11. 
	161-496-381 82
	217
	86
	80
	51
	0

	12. 
	167-763-076 08
	212
	88
	59
	65
	0

	13. 
	131-277-824 46
	210
	88
	62
	60
	0

	14. 
	106-774-538 72
	203
	88
	71
	44
	0

	15. 
	076-194-517 88
	182
	57
	68
	57
	0

	16. 
	133-121-714 00
	182
	56
	48
	78
	0

	17. 
	134-738-819 84
	181
	65
	52
	64
	0

	18. 
	161-303-727 25
	179
	66
	56
	57
	0

	19. 
	135-220-752 22
	179
	66
	56
	57
	0

	20. 
	104-077-642 27
	178
	73
	61
	44
	0

	21. 
	115-722-821 40
	176
	56
	61
	59
	0

	22. 
	164-234-259 52
	174
	53
	65
	56
	0

	23. 
	150-489-800 72
	160
	54
	45
	61
	0

	24. 
	157-596-102 00
	157
	47
	59
	51
	0



41.03.04 Политология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



37.03.01 Психология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



39.03.02 Социальная работа
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	156-485-493 06
	189
	67
	66
	56
	0

	2. 
	149-829-918 33
	174
	62
	72
	40
	0

	3. 
	149-533-817 93
	170
	46
	64
	60
	0

	4. 
	146-776-541 06
	136
	42
	56
	38
	0



42.03.01 Реклама и связи с общественностью
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	История
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	190-735-826 91
	191
	54
	68
	69
	0

	2. 
	145-159-752 75
	182
	44
	69
	69
	0



38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.02 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.06 Торговое дело
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.03 Управление персоналом
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	087-324-377 86
	244
	72
	100
	72
	0

	2. 
	074-868-597 32
	221
	74
	74
	73
	0

	3. 
	127-244-136 36
	221
	64
	84
	73
	0

	4. 
	147-630-262 60
	215
	74
	68
	73
	0

	5. 
	167-083-898 06
	205
	72
	68
	65
	0

	6. 
	149-944-070 06
	194
	66
	66
	62
	0

	7. 
	138-510-485 56
	190
	49
	68
	73
	0

	8. 
	062-958-748 08
	189
	46
	65
	78
	0

	9. 
	176-191-881 01
	184
	66
	68
	50
	0

	10. 
	142-362-373 36
	182
	48
	72
	62
	0

	11. 
	152-002-472 99
	179
	64
	50
	65
	0

	12. 
	139-425-341 67
	179
	53
	78
	48
	0

	13. 
	177-598-890 61
	175
	53
	33
	89
	0



45.03.01 Филология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Иностранный язык
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	098-834-358 32
	213
	69
	74
	70
	0

	2. 
	142-877-989 16
	193
	63
	69
	61
	0

	3. 
	149-412-134 53
	178
	51
	45
	82
	0



09.03.03 Прикладная информатика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Физика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	160-520-416 16
	222
	80
	77
	65
	0

	2. 
	060-894-983 01
	194
	56
	60
	78
	0

	3. 
	135-325-331 31
	164
	64
	49
	51
	0

	4. 
	141-239-139 28
	129
	27
	47
	55
	0



